
NO. NAMA NIP NO. LAPORAN TANGGAL 
LAPORAN KETERANGAN

1 Adian Noor.S.Pd 19690820 200003 1 006 2475868004 26 Januari 2023 1 Sudah Lapor

2 Anton Sujarwo 19810127 201001 1 004 2475925004 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor
3 Beti Rusnani 19761220 200701 2 028 2475922004 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor

4 Dedi Widiantoro.SE  19871115 200604 1 003 2475892005 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor

5 Dedy Hery Wachyudi 197305192001121003 2475924003 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor
6 Deni Irawan Sanjaya 19840606 201001 1 026 2475931005 24 Januari 2023 1 Sudah Lapor

7 Desi Dwi Warni 19761205 201212 2 001 2475933005 6 Januari 2023 1 Sudah Lapor

8 Dewi Eko Purwani 197004222001122003 2475935006 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor
9 Drs. Adriansyah Iban, SE., MM19651212 200901 1 002 2475869008 20 Januari 2023 1 Sudah Lapor

10 Drs. Ardiansyah.S 19660624 200012 1 002 2475872010 31 Januari 2023 1 Sudah Lapor

11 Edi Burnawan 19810808 201212 1 003 2475938004 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor
12 Ely Noor Santi 19821023 201212 2 002 2475937007 9 Januari 2023 1 Sudah Lapor

13 Erwan.,SE.,MM 19691103 199803 1 009 2475867004 18 Januari 2023 1 Sudah Lapor

14 Evi Susanti 19810929 201001 2 010 2475909005 12 Januari 2023 1 Sudah Lapor
15 Fahrur Razi, S.Sos 19740320 200701 1 011 2475876005 12 Januari 2023 1 Sudah Lapor

16 FH Dian Suryadi 19830819 201001 1 013 2475910004 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor

17 H. Erwin Renaldi, SE., M.Si 19720513 199803 1 004 2475866005 31 Januari 2023 1 Sudah Lapor
18 Heldy Yusvarini 19740625 200701 2 020 2475915004 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor

19 Hendriansyah 19850128 201001 1 012 2475918004 7 Januari 2023 1 Sudah Lapor

20 Hera Astuti 19811202 201001 2 019 2475906005 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor
21 Heri Dwi Sugianto 19850912 201212 1 001 2475936006 9 Januari 2023 1 Sudah Lapor

22 Hj. Sri Yuliana Arif.SE 19710509 200312 2 003 2475871004 30 Januari 2023 1 Sudah Lapor

23 Indah Wahyuni 19860524 201001 2 021 2475919004 3 Februari 2023 1 Sudah Lapor
24 Ismi Herawati 19720927 200112 2 004 2475896007 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor

25 Jasmaniah 19740630 199503 2 001 2475880005 3 Februari 2023 1 Sudah Lapor

26 Joharni 19680908 200701 2 031 2475912011 12 Januari 2023 1 Sudah Lapor
27 Joni 19751011 200902 1 003 2475940005 25 Januari 2023 1 Sudah Lapor

28 Jumiyati, S.Pd 19850902 201001 2 025 2475879005 18 Januari 2023 1 Sudah Lapor

29 Meilya Kubus.A 19850505 201001 1 028 2475902006 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor
30 Miyardi Tri Raharjo, S.Sos 19840503 200701 1 004 2475889004 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor
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31 Muhammad Andriansyah 19800511 200112 1 005 2479008004 6 Januari 2023 1 Sudah Lapor

32 Muhammad Rifani 19790923 200701 1 012 2475903004 9 Januari 2023 1 Sudah Lapor
33 Nanang Mujiono 198105142010011019 2475929004 19 Januari 2023 1 Sudah Lapor

34 Nina Hasriyana 19831227 201001 2 004 2475899004 31 Januari 2023 1 Sudah Lapor

35 Nony Bachtiar 19851018 200801 2 004 2475917005 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor
36 Revi Pratama Syam 19891213 201001 1 001 2475926004 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor

37 Rini Indriani 19820124 200801 2 008 2475920004 13 Januari 2023 1 Sudah Lapor

38 Rita Agustina, S.Sos., MM 19720827 199703 2 009 2475865004 19 Januari 2023 1 Sudah Lapor
39 Robiatul Adawiyah 19820220 200901 2 010 2475914005 1 Februari 2023 1 Sudah Lapor

40 Rosman Nasution 19660704 199101 1 002 2475885006 25 Januari 2023 1 Sudah Lapor

41 Rubiyati 19750611 201001 2 010 2475900006 30 Januari 2023 1 Sudah Lapor
42 Rusdaniah 19790830 200701 2 016 2475916007 8 Februari 2023 1 Sudah Lapor

43 Rusfian Nur 19710306 200801 1 017 2475939004 20 Januari 2023 1 Sudah Lapor

44 Sabrin 19661016 199003 1 005 2475894004 12 Januari 2023 1 Sudah Lapor
45 Salmiah 19701101200604 2 011 2475897005 18 Januari 2023 1 Sudah Lapor

46 Simeon Palinggi 19790717 201410 1 002 2475934004 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor

47 Siswanto 19821030 200801 1 014 2475923004 25 Januari 2023 1 Sudah Lapor
48 Sri Sumarni, S.Sos 19711105 200604 2 023 2475873006 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor

49 Sufiansyah 19670414 200701 1 029 2475928007 3 Februari 2023 1 Sudah Lapor

50 Sulis Setiawati 19861206 201001 2 014 2475905006 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor
51 Surianto 19811210 200112 1 003 2475893005 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor

52 Syahruddin Darlan, SE 19831115 201001 1 004 2475886003 11 Januari 2023 1 Sudah Lapor

53 Tamin.S.Ag.M.Si 19700401 200701 1 040 2475874005 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor
54 Thaufan Novly Diannor 19791114 200701 1 010 2475904007 12 Januari 2023 1 Sudah Lapor

55 Tri Winarni, S.Sos 19821029 200604 2 020 2475882004 25 Januari 2023 1 Sudah Lapor

56 Tugiyono 19740615 200104 1 001 2475921004 12 Januari 2023 1 Sudah Lapor
57 Vera .W. Azwardi, SE.,S.Pd.,M.Si19810223 200701 2 012 2475888004 29 Januari 2023 1 Sudah Lapor

58 Vinsensius Oktavianus.L 19791027 200604 1 011 2475891003 19 Januari 2023 1 Sudah Lapor

59 Yesipa Saiful 19760120 200701 1 021 2475927005 16  Januari 2023 1 Sudah Lapor
60 Yudi Rahman, SE 19830202 200902 1 001 2475881005 17 Januari 2023 1 Sudah Lapor

61 Zain Hasan Yarman 19730127 199303 1 002 2475890006 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor

62 Zulqarnain 19830504 201001 1 025 2475907007 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor
63 Ari Sukmawulan 197403042010012002 2475204004 19 Januari 2023 1 Sudah Lapor
64 Aji Edwin Neta Kesuma 197909052009011005 2487032003 9 Februari 2023 1 Sudah Lapor
65 Hery Saputra 196902242001121004 2477324006 11 Januari 2023 1 Sudah Lapor

66 Zurtin Smoldy 19680807 200112 1 002 2475895004 16 Januari 2023 1 Sudah Lapor



Keterangan :
a. Pegawai Wajib Lapor 66 Orang
b. Pegawai Sudah Lapor 66 Orang
c. Pegawai Belum Lapor 0 Orang

Sub Koordinator Bagian Evaluasi dan Pelaporan Verifikasi

Herlina Widaningsih, SE,MM Amu
NIP. 19731008199402 2 002 NIP.197110122007011023

Mengetahui,
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16 Miyardi Tri Raharjo, S.Sos 19840503 200701 1 004 III/c Penyusun Perogram dan 
Anggaran

18 Jasmaniah 19740630 199503 2 001 III/b Verifikator Keuangan

19 Rosman Nasution 19660704 199101 1 002 III/b Pengadministrasi Umum

17 Tri Winarni, S.Sos 19821029 200604 2 020 III/c Pengelola Data

15 Syahruddin Darlan, SE 19831115 201001 1 004 III/c Pengelola Data

14 Yudi Rahman, SE 19830202 200902 1 001 III/c Pengelola Data

13 Vera .W. Azwardi, SE.,M.Si 19810223 200701 2 012 III/c Pengolah Data

12 Hery Saputra.S.Sos 19690224 200112 1 004 III/d Pengolah Data

11 Jumiyati, S.Pd 19850902 201001 2 025 III/d Pengolah Data

10 Tamin.S.Ag.M.Si 19700401 200701 1 040 III/d
Penyusun Bahan Rencana 
Kerja & Anggaran Sistem 
dan Metoda

9 Hj. Sri Yuliana Arif.SE 19710509 200312 2 003 III/d Pengelola Data

8 Sri Sumarni, S.Sos 19711105 200604 2 023 III/d Pengelola Data

7 Drs. Ardiansyah.S 19660624 200012 1 002 III/d Pengelola Data

6 Fahrur Razi, S.Sos 19740320 200701 1 011 III/d
Plt. Ka.Pengelola Komplek 
Olahraga / Analis Data dan 
Informasi

5 Drs. Adriansyah Iban, SE., MM 19651212 200901 1 002 IV/a Pengelola Tata Naskah

4 Adian Noor.S.Pd.,M.Si 19690820 200003 1 006 IV/ Pengolah Data

3 Erwan.,SE.,MM 19691103 199803 1 009 IV/a Pengelola Data

2 H. Erwin Renaldi, SE., M.Si 19720513 199803 1 004 IV/a Pengelola Data 

1 Rita Agustina, S.Sos., MM 19720827 199703 2 009 IV/a Pengawas Olahraga
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41 Muhammad Rifani 19790923 200701 1 012 II/d Pengadministrasi Keuangan

40 Siswanto 19821030 200801 1 014 II/d Pengolah Data

39 Nony Bachtiar 19851018 200801 2 004 II/d Pengadministrasi Umum

38 Tugiyono 19740615 200104 1 001 II/d Pengelola Data Keamanan dan 
Ketertiban

37 Robiatul Adawiyah 19820220 200901 2 010 II/d Pengolah Daftar Gaji

36 Rini Indriani 19820124 200801 2 008 II/d Bendahara

35 Sufiansyah 19670414 200701 1 029 II/d Pranata Kearsipan

34 Heldy Yusvarini 19740625 200701 2 020 II/d Pengadministrasi Umum

33 Beti Rusnani 19761220 200701 2 028 II/d Pengadministrasi Umum

32 Surianto 19811210 200112 1 003 II/d Penyusun Bahan Informasi 
dan Publikasi

31 Vinsensius Oktavianus.L 19791027 200604 1 011 II/d Pengadministrasi Umum

30 Salmiah 19701101200604 2 011 II/d Pengolah Data

29 Thaufan Novly Diannor 19791114 200701 1 010 II/d Pengadministrasi Umum

28 Yesipa Saiful 19760120 200701 1 021 II/d Pengolah Data 

27 Sabrin 19661016 199003 1 005 II/d Pengadministrasi

26 Zurtin Smoldy 19680807 200112 1 002 II/d Pengadministrasi Umum

25 Joharni 19680908 200701 2 031 II/d Pengadministrasi Umum

24 Rusdaniah 19790830 200701 2 016 II/d Pengadministrasi Surat

23 Muhammad Andriansyah 19800511 200112 1 005 III/a Pengelola Data

22 Dedi Widiantoro.SE  19871115 200604 1 003 III/a Penyusun Perogram dan 
Anggaran

21 Ismi Herawati 19720927 200112 2 004 III/a Pengolah Data

20 Zain Hasan Yarman 19730127 199303 1 002 III/b Pengelola Data



43 Revy Pratama Syam 19891213 201001 1 001 II/d Pengadministrasi Umum

44 Hendriansyah 19850128 201001 1 012 II/d Pengadministrasi Umum

45 Indah Wahyuni 19860524 201001 2 021 II/d Pengelola Pemanfaatan BMD

46 Deni Irawan Sanjaya 19840606 201001 1 026 II/d Pengadministrasi Umum

47 Zulqarnain 19830504 201001 1 025 II/d Pengelola Data Pencairan 
Dana 

63 Aji Edwin Nata Kesuma 19790905 200901 1 005 II/c Pengadministrasi Umum

64 Simeon Palinggi 19790717 201410 1 002 II/b Pengelola Unit Layanan 
Pengadaan

65 Rusfian Nur 19710306 200801 1 017 II/b
Pengadm.Teknis 
Pemeriksaan & Perawatan 
Kendaraan Bermotor

62 Heri Dwi Sugianto 19850912 201212 1 001 II/c Pengadministrasi Umum

61 Ely Noor Santi 19821023 201212 2 002 II/c Pengadministrasi Penerimaan

60 Edi Burnawan 19810808 201212 1 003 II/c Pengadministrasi Keuangan

59 Desi Dwi Warni 19761205 201212 2 001 II/c Pengolah Data

58 Dewi Eko Purwani 19700422 200112 2 008 II/c Pengadmistrasi Umum

57 Meilya Kubus.A 19850505 201001 1 028 II/c Pengolah Data

56 Dedy Hery Wahyudi 19730519 200112 1 003 II/c Pranata Kearsipan

55 FH Dian Suryadi 19830819 201001 1 013 II/c Pengolah Data

54 Sulis Setiawati 19861206 201001 2 014 II/d Pengadministrasi Umum

53 Rubiyati 19750611 201001 2 010 II/d Pengelola Data

52 Anton Sujarwo 19810127 201001 1 004 II/d Pengelola Data

51 Nina Hasriyana 19831227 201001 2 004 II/d Pengolah Data

50 Hera Astuti 19811202 201001 2 019 II/d Pengolah Data

49 Evi Susanti 19810929 201001 2 010 II/d Pengadministrasi 
Kepegawaian

48 Ari Sukmawulan 19740304 201001 2 002 II/d Pengolah Data

42 Nanang Mujiono 19810514 201001 1 019 II/d Pengadministrasi Umum



66 Joni 19751011 200902 1 003 I/d Tekhnisi Peralatan Kantor
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